:z: {3 NSGRZIG | Determinazione N. {,
{j K} ACQUEDOTT
émwm‘f ? £ ﬁﬁﬁﬁm ' Del g @ Q@ @, ?@202

Largo Verri, I ~ Canicatti

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE P.O. AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIUA

% S %
. Oggetto: Anticipazione somme all’Economo Consortile. (Area Amministrativa eg
_Contabile) !

IL RESPONSABILE

Visto la Determinazione del Commissario Straordinario n. 05 del 01/08/2022 con il quale, ai

sensi dell’art.109, comma 2, del D.Lgsn- 267/2000, sono state attribuite al suddetto
Responsabile le funzioni di cui ai comma 2 ¢ 3 dellart-107;

Considerato che per il funzionamento dell’Area amministrativa e Contabile occorre anticipare
all’Economo consortile( competenze assorbite con la determinazione succitata) le somme
necessarie per le piccole spese economali;

Ritenuto opportuno, per una piu snella gestione delle piccole spese anticipare all’economo
consortile nella fattispecie , al Resp. Area Amm. E Fin. Rag. Calogero Greco la somma che si
ritiene opportuna di € 500,00;

Richiamata la propria competenza;

DETERMINA

1. Anticipare all’economo incaricato Rag. Calogero Greco la somma di 500.00 per le
piccole spese necessarie per il funzionamento dell’ Area Amministrativa e Contabile.

2. lmpegnarela somma di € 500,00 al cap. 5006 del redigendo bilancio in esecuzione di
quanto previsto da1 commi 1° e 3° dell’art. 163 del D. 1gs 267/2000 ¢ del D.M. del 20

dicembre 2007,
3. Fare obbligo all’economo di rendicontare le spese effettuate;
Il Responsabi
Rag.

A IT ES T AZIONE FINANZIARIA

I1 Responsapi}

,(s;'h i %P

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti
Largo Verri 1- Canicatti — Tel. 0922852460 Fax 0922 833485 E mail: tresorgenti@tin. it




